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Ditt neste hjem? 

Velkommen til Hausmanns gate 19A!

Dette er en klassisk og sjarmerende 2‑roms leilighet med en fantastisk 
beliggenhet midt i hjertet av Oslo. Leiligheten har en smart og praktisk 
planløsning som inkluderer en romslig entré, lys stue, moderne 
kjøkken oppgradert i 2021, et stort soverom med walk-in-closet og et 
delikat bad fra samme år. Store, klassiske vinduer og en imponerende 
takhøyde på opptil 2,9 meter gir en lys og luftig atmosfære. Perfekt for 
deg som ønsker å bo supersentralt med alt hovedstaden har å by på 
rett utenfor døren.

Høydepunkter:
Nytt bad fra 2021
Oppgradert kjøkken i 2021
Klassisk leilighet i vakker bygård
Generøs takhøyde på opptil 2,9 meter
Hyggelig og skjermet bakgård
To boder for ekstra oppbevaring
Tilgang til felles takterrasse
Ingen forkjøpsrett

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 470 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 26 875,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 498 115,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 933,‑
Selger:	 Jacob Fæste Jentoft
	 Hanna Eliassen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1896
BRA‑i/​​​​BRA Total	  44/​​​​52 kvm
Tomtstr.:	 1040 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 208, bnr. 99
Snr.	 13
Andelsnr.:	 5
Oppdragsnr.:	 1008240180

Even Vestreng
Eiendomsmeglerfullmektig /​ Partner

Mobil	 980 92 775
E‑post	 Even.vestreng@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 44 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 52 m²

Bruksareal fordelt på etasje

3. etasje
BRA‑i: 44 m² Entré , Soverom , Kjøkken , Bad , Stue
BRA‑e: 8 m² Loftsbod og kjellerbod (oppgang b)

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er beregnet ut i fra oppmåling på stedet. Arealer beregnes etter bruken av  
rommet på befaringstidspunktet, uavhengig av hva som er godkjent av  
bygningsmyndighetene.
Takhøyde er ca. 240‑295 cm.
Bruksrett til bod på loftet. Størrelse ca. 3 m². (BRA‑e).
Bruksrett til bod i kjeller (oppgang B). Størrelse ca. 5 m² (BRA‑e).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1040 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt eiet tomt på 1040 kvm.
Lukket gårdsrom med betongheller og beplantning.
Bruksrett til felles takterrasse på nabogården.

Beliggenhet
Boligen har en sentral beliggenhet med kun få minutters gange til sentrum,  
Grünerløkka og St. Hanshaugen.

Området byr på et rikt utvalg av restauranter, kafeer og andre servicetilbud, samt gode  
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offentlige transportmuligheter. Det er kort vei til Oslo City og Karl Johans gate, hvor du  
finner et bredt spekter av butikker. I tillegg kan du enkelt besøke Grønland, Vulkan og  
det populære Grünerløkka‑området, som er kjent for sitt mangfoldige tilbud innen  
kultur, barer, spisesteder og andre fasiliteter.

For hyggelige søndagsturer ligger flere parker og grøntområder i nærheten. Leiligheten  
ligger like ved Akerselva, som byr på flotte turmuligheter. Volleyballbane og tuftepark  
finnes også rett ved boligen. I tillegg er det kort avstand til Botanisk Hage,  
Grünerhagen, Sofienbergparken og Birkelunden.

For de treningsglade finnes det mange alternativer, som SATS Schous plass og Actic  
Storgata. Hvis du foretrekker å trene utendørs, er det enkel tilgang til Sognsvann og  
Frognerseteren, hvor du finner gode joggeruter året rundt.

Kollektivtilbudet er svært godt. Leiligheten ligger like ved Storgata med både trikk‑ og  
bussholdeplasser. Det er også kort avstand til Oslo S og Bussterminalen, som gir enkel  
tilgang til både buss‑ og togforbindelser.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Frode Grønning

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leiligheten ligger i (2) 3. etasje i en klassisk bygård som er oppført i 1896. Leiligheten  
er oppført med datidens byggemetoder, merk at dagens krav til isolasjon, tetthet,  
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